PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA - CASA CIVIL
SCN QUADRA 02 BLOCO E - CEP 70712-905 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3424-3875 - www.gov.br/iti/pt-br

DESPACHO CREDENCIAMENTO PRESIDÊNCIA Nº 79/2023/PRESIDÊNCIA

Processo nº 00100.000036/2023-60

Interessado: AR DIGIPAPER & BOX

DEFIRO o  pedido de  novas vinculações  da  AR DIGIPAPER & BOX  vinculada às  AC SERPRO RFB,  AC
SERPRO SSL  e  AC SERPRO ACF SSL  , com funcionamento na  RUA FLORIANO PEIXOTO, Nº 1107, NOVA
IMPERATRIZ, IMPERATRIZ/MA.

Publique-se.

MAURÍCIO AUGUSTO COELHO
Diretor Presidente - Substituto

Documento assinado eletronicamente por Maurício Augusto Coelho, Diretor Presidente, Substituto,
em 19/01/2023, às 11:20, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital
emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 43405375132394839540616535117

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0596775 e
o código CRC 77258EE3.

Referência: Processo nº 00100.000036/2023-60 SEI nº 0596775

Publicado em 19/01/2023

09/01/2026, 17:07 SEI/ITI - 0596775 - Despacho Credenciamento DAFN

https://sei.iti.gov.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_orgao_publicacao=0&id_documento=609620 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
SCN, Quadra 02 Bloco E - CEP 70712-905 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3424-3867 - www.gov.br/iti/pt-br

DESPACHO CREDENCIAMENTO DAFN Nº 510/2025/DAFN

Processo nº 00100.000748/2025-41

Interessado: AR DIGIPAPER & BOX

DEFIRO  o pedido de alteração de dados da AR DIGIPAPER & BOX, vinculada à AC SAFEWEB CD e nas
demais cadeias onde encontra-se credenciada, conforme abaixo:

CNPJ: 28.654.776/0001-44

Endereço anterior: RUA FLORIANO PEIXOTO, Nº 1107, NOVA IMPERATRIZ, IMPERATRIZ/MA

Endereço atual: RUA CORIOLANO MILHOMEM, Nº 2390, SALA 12, CENTRO, IMPERATRIZ/MA

Publique-se.

Pedro Pinheiro Cardoso
Diretor de Auditoria, Fiscalização e Normalização

Documento assinado eletronicamente por Pedro Pinheiro Cardoso, Diretor de Auditoria, Fiscalização
e Normalização, em 05/05/2025, às 10:05, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 66403409523205370352651571878

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0734342 e
o código CRC 4B59DD9A.

Referência: Processo nº 00100.000748/2025-41 SEI nº 0734342

Publicado em 05/05/2025

27/05/2025, 14:32 SEI/ITI - 0734342 - Despacho Credenciamento DAFN

https://sei.iti.gov.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_orgao_publicacao=0&id_documento=755076 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0